

تورنتو: گزارشی از تظاهرات در همبستگی با خلق کُرد!



در روز شنبه ۲۶ دسامبر ۲۰۱۵، به فراخوان فعالین چریکهای فدایی خلق در تورنتو و دیگر نیروهای سیاسی، تظاهراتی در مرکز شهر تورنتو برگزار شد. این تظاهرات علیه حمله نظامی ارتش ترکیه به کُردستان و کشتار بی رحمانه خلق کُرد برگزار شد و در آن نیروهای مترقی ایرانی و تُرک و کُرد، ضمن راه پیمایی علیه دولت ترکیه، جنایات دولت ترکیه در کُردستان این کشور را محکوم کردند.

این تظاهرات با شرکت حدود هزار نفر که اکثر آنان را جوانان تشکیل می دادند، از تقاطع "یانگ و بلور" شروع و به میدان "دانداس" در شلوغ ترین نقطه مرکز شهر تورنتو ختم شد.

تظاهرکنندگان علیه رژیم جنایتکار ترکیه پلاکاردهای مبارزاتی بسیاری را حمل می کردند و در محکوم کردن یورش نظامی ترکیه به شهرهای کُردستان شعار می دادند.

فعالین چریکهای فدایی خلق نیز شعارهایی را در حمایت از مردم تحت ستم در کُردستان و علیه رژیم ترکیه و اربابان امپریالیست آن حمل می کردند، شعارهایی مانند "نسل کشی در کُردستان متوقف باید گردد"، "مرگ بر رژیم فاشیست ترکیه" و "زنده باد مقاومت مردم کُردستان"، شعارهایی که توجه عابرنان به خصوص جوانان را جلب می کرد.

برخی از عابرنان شعارهای تظاهرکنندگان را با صدای بلند تکرار می کردند، برخی نیز دقایقی در پیاده رو می ایستادند و از تظاهرکنندگان و پلاکاردهای شان عکس می گرفتند و انگشت های شان را به علامت پیروزی و اعلام همبستگی بلند کرده و به این شکل همدردی با مردم کُردستان و آرزوی خود را برای توقف کشتار و رسیدن خلق کُرد به مطالبات شان را ابراز می کردند. برخی از راننده ها نیز با بوق زدن حمایت خود از تظاهرکنندگان را نشان می دادند.

یک جوان عابر از یکی از تظاهرکنندگان در رابطه با هدف تظاهرات سؤال کرد. جوانی که پلاکارد چریکهای فدایی خلق را حمل می کرد برای او از جنگ خانه به خانه مردم گُردستان با سربازهای ترکیه صحبت کرد که با حمایت ناتو و آمریکا به نسل کشی در گُردستان پرداخته اند. جوان عابر ضمن ابراز همدردی با مردم گُردستان گفت "هر چند که آرزوی دور دستی به نظر می رسد، اما امیدوارم یک روز در سراسر جهان صلح و آرامش و برابری و برادری برقرار شود". یکی دیگر از تظاهرکنندگان گفت "بله، روزی که دنیا از منجلاّب تسلیم ، آزاد شود". جوان عابر ادامه داد "فکر می کنم جنگ فعلاً تعطیلی ندارد. آن طور که از خبرها معلوم است، نخست وزیر ما در کانادا و رئیس جمهور آمریکا روزهای تعطیل خود در ایام کریسمس را صرف برنامه ریزی برای گسترش جنگ در سوریه و آفریقا و ... غیره کرده اند". جوان هوادار چریک ها ادامه داد "بله، و فرستادن هواپیماهای بدون سرنشین به خاورمیانه و کشتن و زخمی و ناقص العضو کردن و آواره کردن میلیون ها نفر ... مفید ترین شکل گذراندن تعطیلات برای طبقه سرمایه دار حاکم بر جهان است."

مکالمه این سه جوان نمونه واقعیتی وسیع تر در جهان است، این واقعیت که بسیاری از توده های مردم آگاه جهان در این روزها، با بردباری آرزوی برقراری صلح و برابری در سراسر جهان را دارند. آن ها که در سال های اخیر شاهد تشدید جنایات امپریالیسم بوده اند، امید دارند که یک روز هدف و خواست برحق آن ها برای برقراری صلح و برابری سرانجام واقعیت پیدا خواهد کرد و جهان به دست توانای کارگران و زحمتکشان آزاد خواهد شد، آزاد از جنگ و ظلم و ستم سیستم سرمایه داری، آزادی ای که با رها شدن کارگران و زحمتکشان و توده های مردم از منجلاّب ناآگاهی و تسلیم آغاز شده است.

تظاهرات ۲۶ دسامبر با رسیدن راه پیمایان به میدان "دانداس" که شلوغ ترین نقطه مرکز شهر تورنتو می باشد با موفقیت به پایان رسید.

زنده باد خلق رزمنده گُرد که برای آزادی می جنگد!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در تورنتو

۲۶ دسامبر ۲۰۱۵